AVISO Nº 03

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL 002/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022

A Diretora Presidenta da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a retificação do Edital 002/2022, publicado em 01 de agosto de 2022, do
Processo Seletivo para a contratação de estagiários, conforme a seguir:

I - ONDE SE LÊ:

12 CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Atividade Período

Publicação do Edital 01/08/2022

Abertura das inscrições 01/08/2022

Encerramento das inscrições 26/08/2022

Divulgação dos classificados 15/09/2022

II – LEIA-SE:

12 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Publicação do Edital 01/08/2022

Abertura das inscrições 01/08/2022

Encerramento das inscrições 15/09/2022

Divulgação dos classificados 23/09/2022

Canoas, 29 de agosto de 2022.

______________________________________

 Miria Elisabete Bairros de Camargo

Diretora Presidenta FMSC

ANO 2022 - Edição Complementar 3 - 2859 - Data 29/08/2022 - Página 3 / 3